武昌区公办幼儿园名单公示
为深入贯彻落实《中共中央国务院关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》精神，加强对公办幼儿园动态监管，进一步推进幼有所育、幼有优育，现将我区40所公办幼儿园名单公示如下。
武昌区教育局南湖花园城康乐幼儿园    湖北省示范幼儿园
武昌区实验幼儿园                    湖北省示范幼儿园
湖北省军区幼儿园                    湖北省示范幼儿园
湖北省实验幼儿园                    湖北省示范幼儿园
湖北省省直机关第一幼儿园            湖北省示范幼儿园
湖北省省直机关第二幼儿园            湖北省示范幼儿园
湖北省省直机关第三幼儿园            湖北省示范幼儿园
武昌区教育局教工幼儿园              武汉市示范幼儿园
武昌区育红幼儿园                    武汉市示范幼儿园
武昌区教育局新桥幼儿园              武汉市示范幼儿园
武昌中南路幼儿园                    武汉市示范幼儿园
武昌丁字桥幼儿园                    武汉市示范幼儿园
武昌区南湖江南庭苑幼儿园            武汉市示范幼儿园
武昌四美塘幼儿园                    武汉市示范幼儿园
武汉大学幼儿园一分园                武汉市示范幼儿园
武汉大学幼儿园二分园                武汉市示范幼儿园
武汉大学幼儿园三分园                武汉市示范幼儿园
武汉大学幼儿园四分园                武汉市示范幼儿园
湖北广播电视台幼儿园                武汉市示范幼儿园
武汉理工大学余家头校区幼儿园        武汉市示范幼儿园
武昌区机关幼儿园                    武汉市一级幼儿园
武昌区教育局东亭幼儿园              武汉市一级幼儿园
武昌大东门幼儿园                    武汉市一级幼儿园
武昌区育苗幼儿园                    武汉市一级幼儿园
武昌区乃园幼儿园                    武汉市一级幼儿园
武昌区长江紫都幼儿园                武汉市一级幼儿园
武昌区中北路幼儿园                  武汉市一级幼儿园
武昌区紫阳湖幼儿园                  武汉市一级幼儿园
武昌区后长街幼儿园                  武汉市一级幼儿园
武昌区柴林幼儿园                    武汉市一级幼儿园
武昌区楚天乐学幼儿园                武汉市一级幼儿园
湖北大学幼儿园                      武汉市一级幼儿园
武昌区粮道街胭脂路幼儿园            武汉市一级幼儿园
中南财经政法大学幼儿园（首义）      武汉市一级幼儿园
中国人民解放军中部战区总医院幼儿园  武汉市一级幼儿园
武昌区晒湖幼儿园                    武汉市二级幼儿园
武昌区沙湖幼儿园                    武汉市二级幼儿园
武昌区珞珈山幼儿园                  武汉市二级幼儿园
湖北省人民医院幼儿园                武汉市二级幼儿园
中国人民解放军第三三零三工厂幼儿园  武汉市二级幼儿园

武汉市武昌区教育局
[bookmark: _GoBack]2024年1月15日

1